

Запрос ценовых предложений №49 на медицинские изделия для операционного блока

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 27 марта по 03 апреля 2024 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 03 апреля 2024 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Пила Джигли 1,8x500мм	Пила проволочная Джигли 500мм, толстая - Пилка состоит из трёх переплетённых прутков. На обоих концах пилки находятся петельки для крепления пилки на Т-образных ручках. Длина пилки 500мм, диаметр 1,8мм. Материал изготовления: Медицинская антикоррозийная сталь, соответствующая стандарту ISO 7153-1.	шт	50	14 448,00	722 400,00
2	Нейтральный электрод, без фиксатора, одноразового пользования	Нейтральный электрод EASY без фиксатора, одноразового пользования, со стандартным контактным лепестком 25 мм для подключения соединительных кабелей, разделенный, площадь покрытия 110 см ² , без соединительного кабеля, в 1 упаковке 100 штук стерильных одноразовых нейтральных электродов.	уп	5	86 355,00	431 775,00

3	ВЧ-инструмент держатель электродов, с переключателем одноразового пользования	ВЧ-инструмент одноразового пользования с электродом-ножом, с 2-х кнопочной активацией, коннектор диаметром 2,4 мм, трёх-пиновый штекер, кабель длиной 3 м, в стерильной упаковке, В одной упаковке 50 штук	уп	5	140 390,00	701 950,00
Итого:						1 856 125,00